
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/355/

Código da publicação: 355

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 13:59:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 82/2019

N° do Processo/Ano: 123/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO COM INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DE SINALIZAÇÃO SEMAFÓRICA NO
CRUZAMENTO DAS RUAS ADEMAR DE BARROS COM DUQUE DE CAXIAS NA CIDADE DE
BASTOS.
Resumo:
AQUISIÇÃO COM INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DE SINALIZAÇÃO SEMAFÓRICA NO
CRUZAMENTO DAS RUAS ADEMAR DE BARROS COM DUQUE DE CAXIAS NA CIDADE DE
BASTOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/355/paquisiccedilatildeo-com-instalaccedilatildeo-e-funcionamento-de-sinalizaccedilatildeo-semafoacuterica-no-cruzamento-das-ruas-ademar-de-barros-com-duque-de-caxias-na-cidade-de-bastosp-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd605491fd1669aa6c2a4a86605adf8d.pdf

